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ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASININ “TOKAT 2. TARIM FUAR GEZİSİ”

     

      Odamız tarafından; Tokat Organize Sanay i Sitesinde Tokat 2.Tarım Fuar gezisi

y apılmıştır.

      Tokat Organize Sanay i Bölgesi’nde düzenlenen Tokat 2.Tarım Fuarının amacı tarım

ve hay vancılık sektöründe üretim y apan kişileri direkt olarak alıcılarıy la buluşturmakta

ve Tarımsal üretimde verimlilik ve kalitey i önemli ölçüde etkiley en modern alet ve

makine ile diğer tarımsal girdilerin sergilendiği ve alım, satım, bilgi alışveriş imkânının

elde edildiği tarım fuarında y eni teknoloji ürünü traktörler, biçerdöverler, toprak

işleme, ekim dikim makinelerin, modern sulama alet ile hay vancılıkla ilgili modern alet

ve ekipmanlarının y eniliklerini y akından izleme fırsatı bulmuşlardır. 

      Fuarda kendi standını açan üy elerimiz;

• Emin Veterinerlik Hizmetleri Sanay i ve Ticaret Ltd. Şti.

• Seroto Traktör Ticaret Anonim Şirketi

• Şahin Kardeşler Otomotiv  Torna Nakliy e Tarım Hay van Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

• Baki ŞAHİNER - Şahin Galeri

• Mehmet Karaca Mehmet Karaca Tarım Makinaları

   http://www.ziletso.org.tr
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Taraftar Değil Haberciy iz!...

Son Dakika Zile Haberleri,

Zile'de mey dana gelen olay lara, anlık haberlere, Zile ile ilgili bütün haberlere; manşetlere, güncel haberlere, ekonomi haberlerine, spor haberlerine, magazin

haberlerine, foto galeriy e, v ideolara nasıl ulaşırsınız?

Zile'de hergün farklı olay lar y aşanmaktadır. Güncel gelişmeler, Zile belediy esi ile ilgili haberler, sokaklarda y aşanan olay lar, son dakika olay lar,Bunların hepsini

takip eden bir Zile y erel bir haber portalı v ardır. Bu y erel haber portalı ile Zile ile ilgili bütün haberlere ulaşabilirsiniz. Aklınıza takılan bütün sorulara cev ap

alabilirsiniz.

Zile kültürü nasıldır?

Zile 'nin neleri meşhurdur?

Zile insanı nasıl y aşar?

Zile 'deki tarihi y erler gezilmesi gereken y erler nerelerdir?

Zile 'den çıkan ünlüler, y azarlar, futbolcular, işadamları, şarkıcılar, siy asetçiler kimlerdir?

Zile ile ilgili aklınıza takılan bütün sorularınızın y anıtlarına, günlük manşetlere, spor haberlerine, ekonomi haberlerine, politika haberlerine, kültür-sanat

haberlerine, bilim-teknoloji haberlerine, Medy a v e Makalelere Bu Portaldan Ulaşabilirsiniz.

"Haberlerde y ay ınlanan okur y orumları okuy ucuların kendilerine ait görüşlerdir. Yazılan y orumlardan Zile Haber hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz"
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